

Fårevejle Autoophug ApS

Højgårdsvej 11
4540 Fårevejle

Årsrapport
3. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2017

Jakob Tommy Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fårevejle Autoophug ApS
Højgårdsvej 11
4540 Fårevejle

e-mailadresse: rosenkvist2@godmail.dk

CVR-nr: 37659002

Regnskabsår: 03/05/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse JYSKE BANK
Bysøstræde 10
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med produkthandel, autoophug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 369.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		986.439
Personaleomkostninger	1	-493.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.560
Resultat af ordinær primær drift		476.800
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.319
Ordinært resultat før skat		473.481
Skat af årets resultat	2	-104.421
Årets resultat		369.060
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		369.060
I alt		369.060

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3	66.240
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		126.240
Råvarer og hjælpematerialer		140.000
Varebeholdninger i alt		140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.177
Tilgodehavender i alt		383.177
Likvide beholdninger		246.021
Omsætningsaktiver i alt		769.198
Aktiver i alt		895.438

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		383.060
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		433.060
Hensættelse til udskudt skat		911
Hensatte forpligtelser i alt	5	911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.073
Skyldig selskabsskat		103.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.467
Gældsforpligtelser i alt		461.467
Passiver i alt		895.438

Egenkapitalopgørelse 3. maj 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	50.000	14.000		64.000
Årets resultat			369.060	369.060
Overført fra overkurs ved emission		-14.000	14.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	383.060	433.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	465.232	
Regulering af skyldig løn	34.000	
Lønrefusioner	-14.268	
ATP-bidrag og samlet betaling	8.115	
	<u>493.079</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1,7</u>	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	103.510	103.510
Regulering af udskudt skat	911	911
	<u>104.421</u>	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang i året	82.800
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	<u>82.800</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivning	-16.560
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.240</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 3. maj 2016.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17	DKK.	DKK.
Udskudt skat	911		
	911		

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig husleje på DKK. 144.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jakob Tommy Jensen, Hørve Kanalvej 23, Hørve Lammefjord, 4534 Hørve.